PURMO GROUP ROMANIA S.R.L.
Nr.ord.reg.com./an: J12/471/2003                                                     Sediu social și depozit                                       Punct de lucru
Cod fiscal (C.U.I.): RO15236671                                                          Juc-Herghelie nr.69B, Hala C1, Modul 1                  București, str. Brândușelor nr. 3A
Cont: RO41 BACX 0000 0004 3102 1310                                           Județul Cluj, cod 407352                                     Corp 1,  etaj 1, sector 3, cod 031253
Banca: Unicredit Cluj                                                                          Tel: 0264 406 771      Tel: 021 326 41 08
Fisă tehnică de produs
 Caracteristici produs
Denumire produs:  Radiator de baie Ratea
Model H [mm] L [mm] Cod articol
RAT 08 05 796 500 F4BA00800500D300
SAN 08 06 796 600 F4BA00800600D300
SAN 08 07 796 750 F4BA00800750D300
SAN 12 05 1196 500 F4BA01200500D300
SAN 12 06 1196 600 F4BA01200600D300
SAN 12 07 1196 750 F4BA01200750D300
SAN 18 05 1756 500 F4BA01800500D300
SAN 18 06 1756 600 F4BA01800600D300
SAN 18 07 1756 750 F4BA01800750D300
Utilizare: în sistemele de încălzire centrală cu circuit închis, montate în încăperi cu
umiditate crescută, fără risc de stropire și fără prezența agenților corozivi
în aer. Este posibil montajul unei rezistențe electrice astfel încât radiatorul
să poată fi folosit și înafara sezonului de încălzire.